מאסרים על-תנאי וכן לקנס בסך 100,000 ₪ או ארבעה חודשי מאסר תמורתו; ומערערת 2, חברת אנ.אנד.אמ שמירה

ב-61 הודאתם, על-יסוד הרשעתם, בגין המערערים על הוטל גזר-הדין ש"ח. 500 בסך קנס לתשלום בע"מ, וניקיון

סעיף לפי - מחמירות בנסיבות מס מתשלום להתחמק בכוונה זאת כדין, מסמך ללא תשומות מס ניכוי של עבירות

117(ב)(5) ו-117(ב2)(3) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן - החוק); וכן בעבירת מרמה ותחבולה, בנסיבות

מחמירות - לפי סעיף 117(ב)(8) בשילוב סעיף 117(ב2)(3) לחוק. למעשה הערעור מופנה רק נגד חומרת עונשו של

מערער 1.

2. להלן עובדות כתב-האישום, העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה, כפי שתוארו בגזר-דינו של בית-משפט קמא.

תחילת מאסרו של המערער תחשב מיום התייצבותו למאסר - 1.7.18, ובהסכמת הצדדים יש לנכות מתקופת

המאסר גם ששה ימים שהמערער היה נתון במעצר בתיק זה - מיום 10.12.14 ועד ליום 15.12.14.

מזכירות בית-המשפט תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"א בשבט תשע"ט, 27 בינואר 2019, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא